обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання» (ідентифікатор 

закупівлі в системі «Prozorro» UA-2019-08-20-000055-c).  

(21) Пунктом 2 резолютивної частини Рішення № 70/72-р/к за вчинене порушення 

законодавства про захист економічної конкуренції на ФОП СЛЮСАРЯ М.М. накладено 

штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) грн 00 коп. 

(22) Пунктом 3 резолютивної частини Рішення № 70/73-р/к за вчинене порушення 

законодавства про захист економічної конкуренції на ФОП СЛЮСАРЯ К.М. накладено 

штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч) грн 00 коп.   

(23) Статтею 6 Закону України «Про Антимонопольний комітет України» передбачено, що 

адміністративні колегії територіальних відділень Антимонопольного комітету України 

є органами Антимонопольного комітету України. 

(24) Відповідно до частини другої статті 56 Закону України «Про захист економічної